АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.14 № 1471-А

                                                                г. Барыш                            Экз. №__

Об утверждении административных регламентов

    На основании Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
01.07.2011 №169 –ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением
Правительства Ульяновской области  от 14.11.2014 « 298-П « О разработке и
утверждении административных регламентов  предоставления
государственных услуг», п о с т а н о в л я е т:
           1.Утвердить следующие административные регламенты:

- постановка на учет молодой семьи, нуждающейся в жилом
помещении, с целью предоставления ей социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на
2011-2015годы;

- предоставление молодым семьям  социальных выплат на приобретение
жилых помещений или создание объектов индивидуального жилищного
строительства в рамках реализации  подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей»  федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-
2015годы.
   2. Постановление администрации  муниципального образования
« Барышский район» от 29.06.2010г № 725-А  « Об утверждении
административного регламента» признать утратившим  силу.
   3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).
          4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя Главы  администрации   - начальника отдела социального
развития Филатову О.А.

  Глава администрации                                                                     С.В.Кочетков

Шибанова Е.А.
22928